

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ICAVEL VEICULOS LTDA RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA 85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR Fone (46) 3211-6000 nfebeltrao@icavel.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 4114 0484 9384 3000 0149 5500 1000 0490 9819 2609 5247 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL 32.102.965-56		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 84.938.430/0001-49											
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 174 - MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 09/04/2014											
BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000		DATA DA SAÍDA 09/04/2014											
UF PR		FONE / FAX (046) 3538-1177		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO											
FATURA / DUPLICATA Fatura: Número: 226229 Valor Orig: 1.360,38 Valor: 1.360,38 226229/0101 07/05/2014 3.097,13															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00											
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR ICMS ST 0,00											
VALOR DESCONTO 101,17		OUTRAS DESP 0,00		VALOR APROX TRIB 478,50											
TOTAL DOS PRODUTOS 1.461,55		TOTAL DA NOTA 1.360,38													
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL 9-SEM FRETE		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC											
ENDEREÇO UF		MUNICÍPIO UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL UF											
QUANTIDADE ESPECIE		MARCA NUMERAÇÃO		PESO BRUTO PESO LÍQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	ORIG / CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
VW N/ 020905/7/	BRACADEIRA	90042614	39260990	060	5405	PC	5	9,33	46,65	5,31	0,00	0,00	0	15,99	
VW G/ 052735/09/	GRAXA UNIVERSAL	7896587300915	27101999	060	5656	KG	1	39,20	39,20	0,00	0,00	0,00	0	13,96	
VW G/ 052820/00/	LUBRIFICAN		27101932	360	5656	LT	17	31,37	533,29	0,00	0,00	0,00	0	171,13	
VW 07W/ 115427/C/	ARRUELA		40169300	060	5405	PC	1	7,73	7,73	0,89	0,00	0,00	0	2,44	
VW 07W/ 115561/I/	ELEM FILTR		84212300	260	5405	PC	1	132,53	132,53	15,09	0,00	0,00	0	54,54	
VW 2R0/ 127177/J/	ELEM FILTR	000000009218	84219999	060	5405	PC	1	98,85	98,85	11,24	0,00	0,00	0	25,67	
VW 2S0/ 129620/B/	ELEMENTO FILTRO AR FLEETGUARD	90225666	84219999	560	5405	PC	1	104,51	104,51	11,89	0,00	0,00	0	27,14	
VW 2V5/ 201512/ /	ELEM FILTR		84212300	060	5405	PC	1	101,67	101,67	11,56	0,00	0,00	0	26,89	
VW 2W0/ 411041/A/	MANCAL		40169990	060	5405	PC	2	198,56	397,12	45,19	0,00	0,00	0	140,74	
CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES S. GAR. KM: 17450 O.S./TP. 079020 / CM CHASSI: 9532E82W9DR326824 PLACA.: AXD7503 FAB.: 2013 EMIS.: 09/04/14 15:33:37 MOD/VER: 2WK /JEB IMPR.: 09/04/14 15:33:43 VENDE.: 94 - MARIA EDUARDA BOLZAN DEPTO CONCES.: ICAVEL VEICULOS LTDA DT.VENDA: 29/04/13 PARA SERVIÇOS E PECAS ORIGINAIS APLICADAS EM NOSSA OFICINA E/OU ADQUIRIDAS NO BALCAO. GARANTIA DE 1 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. PECAS NAO ORIGINAIS, GARANTIA DE 3 MESES. OBSERVAÇÃO: PECAS ORIGINAIS INICIAM-SE COM "VW" PECAS NAO ORIGINAIS INICIAM-SE COM "OM", "CL" OU "AC".															
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF AGRUPADAS: 49098/001 E 21324/RP DESCONTO PECAS 101,17- CFOP: 5.405 - 060 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 577,83 CFOP: 5.405 - 260 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 117,44 CFOP: 5.405 - 560 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 92,62 CFOP: 5.656 - 060 - VDA. OFIC.COMB/LUBRIF.P/C.FINAL - VALOR: 39,20 CFOP: 5.656 - 360 - VDA. OFIC.COMB/LUBRIF.P/C.FINAL - VALOR: 533,29 SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA CONFORME PROTOCOLO ICMS 36/04 PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800411512/FAX (41)32197400 RUA ALAMEDA CABRAL, 184-CENTRO-CURITIBA/PR-CEP 80410-210 VL APROX TRIBUTOS S/ MERC: R\$ 478,50(35,17%) IBPT VER 0.0.1						RESERVADO AO FISCO									
RECEBEMOS DE ICAVEL VEICULOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/04/2014 VALOR TOTAL: 1.360,38 DESTINATÁRIO: PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DO SUL, 174 - , CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR															
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			NF-e Nº 000.049.098 SÉRIE 1										